
                                                                                                                   

КЬ 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.02.2026                                                                                                   № 1876-МР 

м. Лебедин 

 
Про розробку детального плану території під нове будівництво кладовища за 

адресою: Сумська область, Сумський район, Лебединська міська 

територіальна громада, село Василівка (за межами населеного пункту)  

 

Керуючись пунктом 42 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 14 Закону України «Про основи 

містобудування», статтями 8, 19, 21, пунктом 6-3 Розділу V «Прикінцеві 

положення» Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

розглянувши звернення старости Василівського старостинського округу 

Лебединської міської територіальної громади від  

24.12.2025 № 8700/0209, Лебединська міська рада  в и р і ш и л а: 

1. Розробити детальний план території під нове будівництво кладовища за 

адресою: Сумська область, Сумський район, Лебединська міська територіальна 

громада, село Василівка (за межами населеного пункту) (далі – детальний план).  

2. Визначити виконавчий комітет Лебединської міської ради Сумської 

області (Горошко С.О.) замовником розроблення детального плану. 

3. Виконавчому комітету Лебединської міської ради (Горошко С.О.) 

забезпечити: 

 1) розроблення детального плану; 

 2) укладання договору на розробку детального плану; 

 3) погодження детального плану; 

 4) затвердження сесією Лебединської міської ради детального плану. 

 4. Дозволити виконавчому комітету Лебединської міської ради залучити на 

розроблення детального кошти з інших джерел, не заборонених законодавством 

України.  

 5. Фінансування робіт щодо розробки детального провести за рахунок 

коштів Лебединської міської територіальної громади. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури,  

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик  М.О.). 

 

 

Секретар ради                                                             Світлана ГОРОШКО 

 


